
REPUBLICA ARGENTINA

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

VISTO:
Que mediante Expediente 37285/2009 se tramitan las actuaciones referidas al IV Foro de 
Investigación e Intervención Social a llevarse a cabo durante los días 26 y 27 de noviembre 
del 2009;

Que la Secretaria de Investigación y Postgrado de la Escuela de Trabajo Social Lie. Nora 
Aquín solicita aprobación para el dictado y cobro del Foro; y

CONSIDERANDO:

Que el IV Foro de Investigación e Intervención Social es organizado por la Secretaría de 
Investigación y Postgrado de la Escuela de Trabajo Social conjuntamente con la Secretaría 
de Ciencia y Técnica de la Escuela de Ciencias de la Información.

Que mediante Resolución de Dirección ETS N° 222/09 se integra el Comité Académico, 
Organizador y de Coordinación del Foro.

POR ELLO
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

AD-REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE
ARTÍCULO 1: DECLARAR de interés institucional al IV Foro de Investigación e 
Intervención Social organizado por la Secretaría de Investigación y Postgrado de la Escuela de 
Trabajo Social conjuntamente con la Secretaría de Ciencia y Técnica de la Escuela de Ciencias 
de la Información, que se llevará a cabo durante los días 26 y 27 de noviembre del 2009.

ARTICULO 2: PROTOCOLÍCESE. Dése a conocer, Pase a la Escuela de Trabajo Social. 
Cumplido, archívese.

C7 i7 •?*> v 7T‘3- ■! •

RESOLUC 3


